АДМИНИСТРАЦИrI
тБилисского сЕльскогЬ посЕлЕниrI

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

глава Тбилисского сельского
поселениlI Тбилисского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сr-ца Тби.,тисская

<<о впесении изменений в Постановление администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от
5 сентября 2018 года ЛЬ 411 (об утверждении Порядка
осуществления внутреннего финансового аудита
ТбилисскогО сельскогО поселениЯ Тбилисского района>>

Ns JlГ

руководствуясь статьями 32, 60 устава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района, п о с тан о вл яю:

1. Внести изменения постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 5 сентября 2018 года },lЪ 411 (об
утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового аудита
тбилисского сельского поселения Тбилисского района> rrпо*r" приложение
Ns 2 в новой редакции (прилагается)

2. ОтделУ делопроизводства и организаЦионно-кадровой работыадминистрациИ ТбилисскогО сельского поселения Тбилиiского района(воронкин) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
<Информационный порт€Iл Тбилисского района>, а также разместить на
официальном сайте администрации Тбилисского сельского поселения
тбl,rлисского района в информационно-телекоммуникационной сети(ИнТЕРНЕТ>.

З. Контроь за выполнением настоящею постановленIrI оставrяо за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дшI его опубликоваrп.rя.

n

о.

о

о
.L
+

А.Н. Стойкин

\NtJи"

от tГ-оС brcl

состАв
рабочей группы по проведению внутреннего финансового аудита

насыкина ольга Михайловна

Серик Щенис Михайлович

Гонтарева Наталья Владимировна

Байнякшина Елена Викторовна

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

приложЕниЕ Jф2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

от Jf,.сэьl-о Ns Дf

- главный специаJIист по внутреннему
финансовому контролю администрации

тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

-начаJIьник финансового отдела
администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

- заместитель нач€Lпьник финансового
отдела администрации Тбилисского

сельского поселения Тбилисского
района

эксперт-экономист финансового отдела
администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

n

,
, с/

, и
и

А.Н. Стойкиrr